Secretaria Executiva da CIB/CE

Comissão Intergestores Bipartite – CIB
Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

COMUNICADO Nº 16/2023                                             Fortaleza, 03 de agosto de 2023.

Aos membros da Câmara Técnica de Vigilância á Saúde da CIB.

Comunicamos que por solicitação da Secretaria Executiva da CIB/CE a Câmara

Técnica, acima mencionada, referente à Convocação Nº 21/2023, agendada para o dia

07 de agosto de 2023, segunda-feira, a partir das 8:30h, acontecerá de forma

PRESENCIAL no COSEMS CE, localizado na Rua dos Tabajaras, 268 - Praia de

Iracema, Fortaleza/CE, e de forma Híbrida através do Link da videochamada:

https://meet.google.com/vzf-heqx-pjw, considerando a limpeza/higienização do teto de

PVC da sala de Reuniões deste Colegiado.

Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS CE pelo celular: (85) 9.9658.0152.

Atenciosamente,

https://meet.google.com/vzf-heqx-pjw